24/10/2016 Diário Oficial do RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 004/2016

O Município de Santa CruzIRN, através da CPL - Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá em
23 de novembro de 2016, às IOh30min, na sede da Prefeitura, a Licitação - CONCORRENCIA N° 004/2016, objetivando
a contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de drenagem superficial e pavimentação de vias
públicas no Município de Santa CruzIRN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves,
n" 40, Centro, Santa CruzlRN, no horário das 08hOOmin às 12hOOmin, de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br - Portal de Transparência - Licitações.
Santa CruzlRN, em 21 de outubro de 2016.
A Comissão.

http://www.diariooficial.rn.gov.br/dei/dorn3/docview.aspx?idjor=000OO001 &data=20161 022&id doc=552956